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					 SON DAKİKA

					12:05 Düzce İl Emniyet Müdürlüğü ödüllendirdi

	01:22 Düzce’de uygulama noktasında polisin alkollü sürücü ile imtihanı

	12:14 Düzce’de alt yapı çalışmalarına aralıksız devam

	12:07 Düzce’de zabıta ve pazarcı esnafı bu kez sporda ter döktü

	13:21 Düzce’de okul servis ücretleri belli oldu

	11:54 Yeni Düzce valisi görevine başladı 

	14:57 Düzce’de artan hazır su fiyatlarına uzmanından çözüm

	00:47 Düzce bisikletçiler pedal çevirdi

	23:00 MHP Lideri Devlet Bahçeli Cumayeri’ne geliyor

	14:15 Düzce’de yolcu otobüsüne düzenlenen operasyonda 13.760gr uyuşturucu madde ele geçirildi
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			Pençe-Kilit’ten acı haber
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					Sadullah Kısacık’tan bayram mesajı
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					Parkinson tedavileri yüzde 90 oranında olumlu sonuç veriyor
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					Kocaeli Büyükşehir BelediyesiEvde Bakımdan bayram temizliği

					Kocaeli Büyükşehir Evde Bakım Hizmetleri Birimi yaşlı, engelli ve kendi ihtiyacını karşılayamayan 600’e yakın haneye bayram öncesinde ev temizliği yaptı
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					İzmit’te tartışmalık merdiven yeniden yapıldı

					İzmit Belediyesinin, Tavşantepe ‘de bağlantı yolunda yaptığı merdivenler İzmit Belediyesi ekipleri tarafından yeniden yapılıyor.
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					Enez’de kaçakçılık operasyonunda silah ele geçirildi

					Edirne’nin Enez ilçesinde kaçakçılık operasyonunda silah ele geçirildi
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					Bayramın ilk günü hava nasıl olacak?

					Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan son değerlendirmelere göre: Ülkemiz genelinin parçalı, yer yer çok bulutlu, Batı Akdeniz’in iç kesimleri, Doğu Akdeniz, İç Anadolu’nun güney ve doğusu, Doğu Karadeniz’in iç kesimleri, Doğu ve Güneydoğu Anadolu ile Tokat, Rize ve Artvin çevrelerinin sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı geçeceği tahmin ediliyor.
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		EKONOMİK GELİŞMELER

		

			
	KTO’dan polislere özel mesaj
	
	Bayram öncesi piyasalar hareketlendi
	
	Akkuyu NGS’de 1’nci devre başlıyor
	
	İşverenler 2024 rotasını belirledi
	
	Maliye’den yapay kıskaç
	
	Dinç: 4 yıllık seçimsiz dönem ekonomide, Türkiye için büyük fırsat
	
	Bakan Şimşek: Vergi kaybına yönelik yapay zeka destekli çalışmalar tamamlandı
	
	Elektrik ve elektronik sektörünün WIN EURASIA hazırlığı
	
	‘Reel’de külçe altın kazandırdı
	
	Avrupa’da satılan 4 elektrikli midibüsten biri oldu
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				 Enez’de kaçakçılık operasyonunda silah ele geçirildi

				Edirne’nin Enez ilçesinde kaçakçılık operasyonunda silah ele geçirildi
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				 Bayramın ilk günü hava nasıl olacak?

				Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan son değerlendirmelere göre: Ülkemiz genelinin parçalı, yer yer çok bulutlu, Batı Akdeniz’in iç kesimleri, Doğu Akdeniz, İç Anadolu’nun güney ve doğusu, Doğu Karadeniz’in iç kesimleri, Doğu ve Güneydoğu Anadolu ile Tokat, Rize ve Artvin çevrelerinin sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı geçeceği tahmin ediliyor.
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				 KTO’dan polislere özel mesaj

				Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, Polis haftası münasebetiyle bir mesaj yayımladı.
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				Çocuklar Teknolojik Aletlerden Nasıl Uzaklaştırılır?

				
					İbrahim Göçer (haberozel.com.tr) – Kitaplar, aylık aktiviteler, boyama setleri, oyun setleri ve oyun hamurları ailelerin sıklıkla çocukları için kullandığı gelişim ürünlerinden bazılarıdır. Bununla birlikte montessori etkinlikleri yapılarak çocukların el ve motor gelişimlerinin desteklenmesi sağlanabilir. Anaokulu ve kreşler bu konuda önemli rol oynar. Birbirinden farklı etkinliklerin yapıldığı bu kurumlarda çocuklar birlikte etkinlik yapmayı öğrenirken teknolojinin getireceği […]
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					Uzman Öğretmenlik Ve Başöğretmenlik Eğitimleri Uzatıldı

					
						Uzman Öğretmenlik Ve Başöğretmenlik Eğitimleri Uzatıldı. Millî Eğitim Bakanlığınca, 2023 yılı öğretmenlik kariyer basamaklarında ilerlemeye ilişkin duyuru
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					Düzce Üniversitesi öğrencinin yanında olduğunu gösterdi

					
						Düzce Üniversitesi’nin başarılarına başarı katarken yakın çevredeki üniversitelerden daha fazla imkan sunması ile öğrencilerin daha fazla Düzce Üniversitesi’ni tercih edilmesine yol açıyor. Düzce Üniversitesi’ne 2022 yılında Rektör olarak atanan Prof. Dr. Nedim SÖZBİR yaptığı çalışmalar ile Düzce Üniversitesi’nin önde gelen üniversiteler arasına girmesini sağladı. Rektör Sözbir’in ve ekibinin yaptığı çalışmalar Düzce Üniversitesi’nin isminin daha fazla duyulmasını […]
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					Mobil ders atölyeleri Hatay’da

					
						Evlerini, okullarını, birlikte ders çalıştıkları arkadaşlarını yitiren öğrenciler unutulmadı.
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					Düzce’de okullar tatil edildi!

					
						Bolu’da meydana gelen 4,8 büyüklüğündeki deprem Düzce’de de hissedildi. Okullar tatil edildi.
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					Manisa’da amatörler ‘çek’lendi! 278 kulübe 1,6 milyon TL’lik nakdi destek

					
						Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, amatör spor kulüplerine nakdi destek töreninde, Manisa il genelinde mücadele veren 278 kulübe toplamda 1 milyon 682 bin TL’lik nakdi destekte bulundu.
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					Kocaeli Büyükşehir BelediyesiEvde Bakımdan bayram temizliği

					Kocaeli Büyükşehir Evde Bakım Hizmetleri Birimi yaşlı, engelli ve kendi ihtiyacını karşılayamayan 600’e yakın haneye bayram öncesinde ev temizliği yaptı
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					İzmit’te tartışmalık merdiven yeniden yapıldı

					İzmit Belediyesinin, Tavşantepe ‘de bağlantı yolunda yaptığı merdivenler İzmit Belediyesi ekipleri tarafından yeniden yapılıyor.
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					Enez’de kaçakçılık operasyonunda silah ele geçirildi

					Edirne’nin Enez ilçesinde kaçakçılık operasyonunda silah ele geçirildi
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					Bayramın ilk günü hava nasıl olacak?

					Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan son değerlendirmelere göre: Ülkemiz genelinin parçalı, yer yer çok bulutlu, Batı Akdeniz’in iç kesimleri, Doğu Akdeniz, İç Anadolu’nun güney ve doğusu, Doğu Karadeniz’in iç kesimleri, Doğu ve Güneydoğu Anadolu ile Tokat, Rize ve Artvin çevrelerinin sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı geçeceği tahmin ediliyor.
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					KTO’dan polislere özel mesaj

					Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, Polis haftası münasebetiyle bir mesaj yayımladı.
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					Pençe-Kilit’ten acı haber

					Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde teröristlerce yapılan taciz atışı sonucunda bir asker şehit oldu
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					Bayram öncesi piyasalar hareketlendi

					Altın fiyatları, bayram haftasına tarihi zirvelerde başlangıç yapıyor. Gram altın, 2,425 TL seviyesiyle rekor seviyeye yükselirken, çeyrek, yarım ve Cumhuriyet altını da yükseliş eğiliminde.
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					Akkuyu NGS’de 1’nci devre başlıyor

					Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nin 1’inci Güç Ünitesi’nde bir başka önemli aşama olan başlatma ve ayarlama çalışmaları başladı.
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					İşverenler 2024 rotasını belirledi

					Randstad, 2024 İK Trendleri ve Ücret Raporu’nu yayımladı.
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			Bayram öncesi piyasalar hareketlendi
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			İşverenler 2024 rotasını belirledi
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			Maliye’den yapay kıskaç
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			Dinç: 4 yıllık seçimsiz dönem ekonomide, Türkiye için büyük fırsat

		


	



	
		 MAGAZİN


			
				
					[image: Kocaeli Büyükşehir BelediyesiEvde Bakımdan bayram temizliği]
					Kocaeli Büyükşehir BelediyesiEvde Bakımdan bayram temizliği

				
			
	
				
					[image: İzmit’te tartışmalık merdiven yeniden yapıldı]
					İzmit’te tartışmalık merdiven yeniden yapıldı

				
			
	
				
					[image: Enez’de kaçakçılık operasyonunda silah ele geçirildi]
					Enez’de kaçakçılık operasyonunda silah ele geçirildi

				
			
	
				
					[image: Bayramın ilk günü hava nasıl olacak?]
					Bayramın ilk günü hava nasıl olacak?

				
			
	
				
					[image: KTO’dan polislere özel mesaj]
					KTO’dan polislere özel mesaj

				
			


	
	
	
		 TEKNOLOJİ


			
				
					[image: Ege’den arabeske ‘pul biber’ benzetmesi]
					Ege’den arabeske ‘pul biber’ benzetmesi

				
			
	
				
					[image: Resul Dindar bayramda İzmir’de]
					Resul Dindar bayramda İzmir’de

				
			
	
				
					[image: “Bodrum Seferi” sinema yolculuğuna başlıyor]
					“Bodrum Seferi” sinema yolculuğuna başlıyor

				
			
	
				
					[image: ‘İnci Taneleri’ne yurt dışı ilgisi]
					‘İnci Taneleri’ne yurt dışı ilgisi

				
			
	
				
					[image: Aydilge’den hayranlarına iyi haber]
					Aydilge’den hayranlarına iyi haber

				
			


	





	
			
				
					[image: ]
					Kocaeli Büyükşehir BelediyesiEvde Bakımdan bayram temizliği

				
			
	
				
					[image: ]
					İzmit’te tartışmalık merdiven yeniden yapıldı

				
			
	
				
					[image: ]
					Enez’de kaçakçılık operasyonunda silah ele geçirildi

				
			
	
				
					[image: ]
					Bayramın ilk günü hava nasıl olacak?

				
			
	
				
					[image: ]
					KTO’dan polislere özel mesaj

				
			
	
				
					[image: ]
					Pençe-Kilit’ten acı haber

				
			
	
				
					[image: ]
					Ege’den arabeske ‘pul biber’ benzetmesi

				
			
	
				
					[image: ]
					Fenerbahçe, PFDK’ya sevk edildi

				
			
	
				
					[image: ]
					VakıfBank, THY deplasmanından avantajla dönüyor

				
			
	
				
					[image: ]
					HDI Sigorta Erkekler Türkiye Kupası sahibini buluyor

				
			
	
				
					[image: ]
					Mersinlilere bayramda beslenme tavsiyesi

				
			
	
				
					[image: ]
					TFF’ye erken seçim çağrısı

				
			
	
				
					[image: ]
					Resul Dindar bayramda İzmir’de

				
			
	
				
					[image: ]
					Yasemin Adar olimpiyatlara gidiyor

				
			
	
				
					[image: ]
					Manisa Büyükşehir Okçuları’ndan madalyalı prova

				
			


	


		

		
			
	
		
						DÖVİZ KURLARI
		

	

	Veriler görüntülenemiyor.
	


	
		 POPÜLER HABERLER

	

	
		
			[image: ]01
			
				Kocaeli Büyükşehir BelediyesiEvde Bakımdan bayram temizliği
				
					Kocaeli Büyükşehir Evde Bakım Hizmetleri Birimi yaşlı, engelli ve kendi ihtiyacını karşılayamayan 600’e yakın haneye bayram öncesinde ev temizliği yaptı
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				İzmit’te tartışmalık merdiven yeniden yapıldı
				
					İzmit Belediyesinin, Tavşantepe ‘de bağlantı yolunda yaptığı merdivenler İzmit Belediyesi ekipleri tarafından yeniden yapılıyor.
				

			

		
	
			[image: ]03
			
				Enez’de kaçakçılık operasyonunda silah ele geçirildi
				
					Edirne’nin Enez ilçesinde kaçakçılık operasyonunda silah ele geçirildi
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				Bayramın ilk günü hava nasıl olacak?
				
					Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan son değerlendirmelere göre: Ülkemiz genelinin parçalı, yer yer çok bulutlu, Batı Akdeniz’in iç kesimleri, Doğu Akdeniz, İç Anadolu’nun güney ve doğusu, Doğu Karadeniz’in iç kesimleri, Doğu ve Güneydoğu Anadolu ile Tokat, Rize ve Artvin çevrelerinin sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı geçeceği tahmin ediliyor.
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				KTO’dan polislere özel mesaj
				
					Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy, Polis haftası münasebetiyle bir mesaj yayımladı.
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				Lorem Ipsum, dizgi ve baskı endüstrisinde kullanılan mıgır metinlerdir. Lorem Ipsum, adı bilinmeyen bir matbaacının bir hurufat numune kitabı 
			oluşturmak üzere bir yazı galerisini alarak karıştırdığı 1500'lerden beri endüstri standardı sahte metinler olarak kullanılmıştır. Beşyüz yıl boyunca varlığını sürdürmekle kalmamış, aynı zamanda pek değişmeden 
			elektronik dizgiye de sıçramıştır. 1960'larda Lorem Ipsum pasajları da içeren Letraset yapraklarının yayınlanması ile ve yakın zamanda Aldus PageMaker gibi Lorem Ipsum sürümleri içeren masaüstü yayıncılık 
			yazılımları ile popüler olmuştur.			
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